
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	
	

	Шах Наталья Александровна
	Глава муниципаль-ного округа
	Квартира

	Общая совместная (Медведев К.А. супруг)

	52,2

	РФ


	Квартира
Земель-ный участок

Земель-ный участок

Дом,

нежилое


	81,2

800,0

800,0

70,0
	РФ
РФ

РФ

РФ
	Легковой автомобиль

Хендэ Солярис
	3 808 158,01
	В 2020 году сделок, сумма которых превышает общий доход данного лица и её супруга за последние три года, не совершалось


	Супруг


	
	Квартира

Квартира

Земельный участок

Земельный участок

Дом, нежилое
	Общая совместная (Шах Н.А. супруга)

Общая долевая (67/100)

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	52,2

81,2

800,0

800,0

70,0


	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	Легковой автомобиль

Ауди А4
	61 000,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 


представленные главой муниципального округа Северный за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года








